ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН ОТ 15 ЯНВАРЯ 1997 ГОДА № 38”
от 4 мая 1998 года               № 139     г.Душанбе

Правительство Республики Таджикистан постановляет:
Внести в постановление Правительства Республики Таджикистан от 15 января

1997 года №38 “Вопросы Министерства мелиорации и водного хозяйства Республики
Таджикистан” следующие изменения:

1. Абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
“Установить численность центрального аппарата этого Министерства в

количестве 86 единиц, из них 51 единица с содержанием за счет ассигнования из
республиканского бюджета и 35 единиц за счет отчислений средств хозрасчетными
подведомственными организациями”.

2. Пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:
“2. Установить Министерству мелиорации и водного хозяйства Республики

Таджикистан 5 заместителей Министра, в том числе двух первых и коллегию в составе
11 человек.

3. Установить Министерству мелиорации и водного хозяйства Республики
Таджикистан лимит служебных легковых автомобилей в количестве 6 единиц”.

3. Министерству финансов Республики Таджикистан предусмотреть
соответствующее увеличение ассигнований Министерству мелиорации и водного
хозяйства Республики Таджикистан, в связи с увеличением штатной численности.

Председатель Правительства
Республики

Таджикистан                                                                                                    Э.Рахмонов